[image: ]
  ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______23.08.2018______                		                                       №_______1213_______
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района  от 15.03.2016 № 477 «Об утверждении  Положения о Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок Волоколамского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров  и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», Уставом Волоколамского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление главы Волоколамского муниципального района от 15.03.2016 № 477 «Об утверждении  Положения о Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок Волоколамского муниципального района», изложив  приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Волоколамского района" и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

И.о.главы Волоколамского
муниципального района                           А.Г.Вихарев

                                                                                                                                                      Приложение  к постановлению
	                                                          главы Волоколамского муниципального
	                                                          района Московской области
	                                                          от  23.08.2018  №  1213
[bookmark: _GoBack]Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Волоколамского муниципального района
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Номер маршрута
	Наименование маршрута (начальный и конечный остановочные пункты или наименование поселений, в границах которых расположены начальный и(или) конечный остановочный пункты)
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортных средств (Автобус; Троллейбус; Трамвай)
	Транспортные средства, которые используются для перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Иные сведения

	Прямой путь
	Обратный путь
	Прямой путь
	Обратный путь
	Общая
	Прямой путь
	Обратный путь

	Количество
	Класс
	Евро 2
	Евро 3
	Евро 4
	Евро 5

	Наличие низкого пола
	Наличие кондиционера
	Наличие  оборудования для перевозок пассажиров из числа инвалидов
	Наличие электронного информационного табло
	Максимальный срок эксплуатации*

	Наименования муниципальных образований Московской области,
по территории которых проходит маршрут
	 Вид сообщения (городское, пригородное, междугородное)
	Информация
о привлеченном перевозчиком соисполнителе,
а также заключенных
с ним договорах

	1
	47
	5
	Фабрика – Вокзал
	ПУТЯТИНО,ЩЕКИНО,ФАБРИКА,ФАБРИЧНЫЙ П-Т, ИВАНОВСКИЙ П-Т,ХОЛМОГОРКА,РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК,ПАТП,ПАЛАТКА,ГОРОД,МАГАЗИН ВУСАЛ,БОЛГАРСКИЙ ГОРОДОК,ПОЧТА,ПОЛИКЛИННИКА,ВСШ №2,АВТОВОКЗАЛ,МОСЭНЕРГО,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,СПТУ,ПОРОХОВО,РЕМЗАВОД,ШКОЛА,СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ,Ж/Д ВОКЗАЛ,ЖДАНОВО,МАТВЕЙКОВО
	ПУТЯТИНО,ЩЕКИНО,ФАБРИКА,ФАБРИЧНЫЙ П-Т, ИВАНОВСКИЙ П-Т,ХОЛМОГОРКА,РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК,ПАТП,ПАЛАТКА,ГОРОД,МАГАЗИН ВУСАЛ,БОЛГАРСКИЙ ГОРОДОК,ПОЧТА,ПОЛИКЛИННИКА,ВСШ №2,АВТОВОКЗАЛ,МОСЭНЕРГО,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,СПТУ,ПОРОХОВО,РЕМЗАВОД,ШКОЛА,СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ,Ж/Д ВОКЗАЛ,ЖДАНОВО,МАТВЕЙКОВО
	Волоколамское шоссе,г.Волоколамскул.Фабричная, г Вволоколамск, Рижское шосс, Лотошино-Суворово-Клин
	Волоколамское шоссе,г.Волоколамскул.Фабричная, г Вволоколамск, Рижское шосс, Лотошино-Суворово-Клин
	59,6
	29,8
	29,8
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	15
	11БК
	-
	-
	да
	-
	20.07.11
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	Г
	нет

	4МК
	-
	-
	-
	да

	да
	да
	да
	да
	5

	2
	48
	22
	Волоколамск – Карачарово
	а/в ВОЛОКОЛАМСК,ГОРОД,Ж/Д ВОКЗАЛ,ХОЛСТНИКОВО,ПАГУБИНО,КЛАДБИЩЕ,РЮХОВСКОЕ,ЛЕСХОЗ,СПАСС 2,с/т "ВЕТЕРАН",КЛИШИНО,СПАСС 2,ШКОЛА,КОНЯШИНО,САДЫ,СТАНОВИЩЕ,ОСТАШЕВО-1,БОЛЬНИЦА,ШКОЛА,ПО ТРЕБОВАНИЮ-1,ПО ТРЕБОВАНИЮ-2, ц/о ОСТАШЕВО,ШКОЛА,БРАЖНИКОВО,ЦЕРКОВЬ БРАЖНИКОВО,БРАЖНИКОВО,ЖУЛИНО,СЕРЕДНИКОВО,В/ДОРОГА,ИГНАТКОВО-1,ИГНАТКОВО-2,СОКОЛОВО,ДЕРМЕНЦЕВО,ТЕРЕХОВО,КАШИЛОВО,М.СЫТЬКОВО,КАШИЛОВО,КНЯЖЕВО,ДОМ ОТДЫХА (ФЕДОСЬИНО),ФЕДОСЬИНО,БОЛЫЧЕВО,ТЯЖИНКА,РЫСИХА,ПОВОРОТ НА ЛИСАВИНО,ХАТАНКИ,ЛИСАВИНО,БОЛЫЧЕВО,с/з БОЛЫЧЕВО,ДЬЯКОВО,КАРАЧАРОВО
	а/в ВОЛОКОЛАМСК,ГОРОД,Ж/Д ВОКЗАЛ,ХОЛСТНИКОВО,ПАГУБИНО,КЛАДБИЩЕ,РЮХОВСКОЕ,ЛЕСХОЗ,СПАСС 2,с/т "ВЕТЕРАН",КЛИШИНО,СПАСС 2,ШКОЛА,КОНЯШИНО,САДЫ,СТАНОВИЩЕ,ОСТАШЕВО-1,БОЛЬНИЦА,ШКОЛА,ПО ТРЕБОВАНИЮ-1,ПО ТРЕБОВАНИЮ-2, ц/о ОСТАШЕВО,ШКОЛА,БРАЖНИКОВО,ЦЕРКОВЬ БРАЖНИКОВО,БРАЖНИКОВО,ЖУЛИНО,СЕРЕДНИКОВО,В/ДОРОГА,ИГНАТКОВО-1,ИГНАТКОВО-2,СОКОЛОВО,ДЕРМЕНЦЕВО,ТЕРЕХОВО,КАШИЛОВО,М.СЫТЬКОВО,КАШИЛОВО,КНЯЖЕВО,ДОМ ОТДЫХА (ФЕДОСЬИНО),ФЕДОСЬИНО,БОЛЫЧЕВО,ТЯЖИНКА,РЫСИХА,ПОВОРОТ НА ЛИСАВИНО,ХАТАНКИ,ЛИСАВИНО,БОЛЫЧЕВО,с/з БОЛЫЧЕВО,ДЬЯКОВО,КАРАЧАРОВО
	Суворово-Волоколамск-Руза, Осташово-Болычево-Карачарово, Болычево-Рысиха, Болычево-Лисавино-Прозорово, Жданово-Привокзальный
	Суворово-Волоколамск-Руза, Осташово-Болычево-Карачарово, Болычево-Рысиха, Болычево-Лисавино-Прозорово, Жданово-Привокзальный
	141,2
	70,6
	70,6
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	6
	2 БК
	-
	-
	да
	-
	04.05.10
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	4СК
	-
	-
	да
	-

	да
	да
	да
	да
	7

	3
	49
	23
	Волоколамск – Ил.Теряево
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,ГОРОД,ВОЗМИЩЕ-1,ЯДРОВО,ТРЕХМАРЬИНО,П-Т НА МАТРЕНИНО,АНИНО,ПОДСТАНЦИЯ,МАШИНОСТРОИТЕЛЬ,ПОКРОВСКОЕ,П-Т ЧИСМЕНА,ГРЯДЫ(ШКОЛА),ст.ЧИСМЕНА,ГУСЕНЕВО,ПОТРЕБОВАНИЮ(ДАЧИ),ЛИТВИНОВО,ЗОЛЕВО,ПРИСТАНИНО,КУТЬИНО,ЕДНЕВО,ЛЮБЯТИНО,МЕДВЕДКОВО,ИЛЬИНСКОЕ,КУЗЯЕВО,СНТ "ЧИСМЕНА",С/Т"АГАТ",С/Т"СОЛНЕЧНОЕ",НОВОЕ,ПОВОРОТ НА ВОЛОКОЛАМСКОЕ ШОССЕ,ТЕРЯЕВО(БАМ),ТЕРЯЕВО-1(ЦЕНТР)
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,ГОРОД,ВОЗМИЩЕ-1,ЯДРОВО,ТРЕХМАРЬИНО,П-Т НА МАТРЕНИНО,АНИНО,ПОДСТАНЦИЯ,МАШИНОСТРОИТЕЛЬ,ПОКРОВСКОЕ,П-Т ЧИСМЕНА,ГРЯДЫ(ШКОЛА),ст.ЧИСМЕНА,ГУСЕНЕВО,ПОТРЕБОВАНИЮ(ДАЧИ),ЛИТВИНОВО,ЗОЛЕВО,ПРИСТАНИНО,КУТЬИНО,ЕДНЕВО,ЛЮБЯТИНО,МЕДВЕДКОВО,ИЛЬИНСКОЕ,КУЗЯЕВО,СНТ "ЧИСМЕНА",С/Т"АГАТ",С/Т"СОЛНЕЧНОЕ",НОВОЕ,ПОВОРОТ НА ВОЛОКОЛАМСКОЕ ШОССЕ,ТЕРЯЕВО(БАМ),ТЕРЯЕВО-1(ЦЕНТР)
	Волоколамское шоссе, Чисмена-Теряево, Ядрово-Рождественно-Шишково
	Волоколамское шоссе, Чисмена-Теряево, Ядрово-Рождественно-Шишково
	104,2
	52,1
	52,1
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	4
	1 БК
	-
	-
	да
	-
	25.12.09
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	3СК
	-
	-
	да
	-

	да
	да
	да
	да
	7

	4
	50
	24
	Волоколамск – Сычево
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,ВСШ №2,Ж/Д ВОКЗАЛ,ГОРОД,ВОЗМИЩЕ-1,ЯДРОВО,МЫКАНИНО,РОЖДЕСТВЕННО-1,РОЖДЕСТВЕННО,ЛЫСЦЕВО,ТРЕХМАРЬИНО,П-Т МАТРЕНИНО,АНИНО,ПОДСТАНЦИЯ,Д.МАТРЕНИНО,Д.ИВАНЦЕВО,МАШИНОСТРОИТЕЛЬ,ПОКРОВСКОЕ,П-Т ЧИСМЕНА,п-т СЫЧЕВО,ВЫСОКОВО,ЯЗВИЩЕ,ПО ТРЕБОВАНИЮ,СЫЧЕВО
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,ВСШ №2,Ж/Д ВОКЗАЛ,ГОРОД,ВОЗМИЩЕ-1,ЯДРОВО,МЫКАНИНО,РОЖДЕСТВЕННО-1,РОЖДЕСТВЕННО,ЛЫСЦЕВО,ТРЕХМАРЬИНО,П-Т МАТРЕНИНО,АНИНО,ПОДСТАНЦИЯ,Д.МАТРЕНИНО,Д.ИВАНЦЕВО,МАШИНОСТРОИТЕЛЬ,ПОКРОВСКОЕ,П-Т ЧИСМЕНА,п-т СЫЧЕВО,ВЫСОКОВО,ЯЗВИЩЕ,ПО ТРЕБОВАНИЮ,СЫЧЕВО
	Волоколамское шоссе, Чисмена-Сычево, Ядрово-Рождественно-Шишково, д.Иванцево
	Волоколамское шоссе, Чисмена-Сычево, Ядрово-Рождественно-Шишково, д.Иванцево
	91,2
	45,6
	45,6
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	6
	4 БК
	-
	-
	да
	-
	25.12.09
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	2СК
	-
	-
	да
	-

	да
	да
	да
	да
	7

	5
	51
	26
	Волоколамск – Каменки
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,ГОРОД,А/В ВОЛОКОЛАМСК,МОСЭНЕРГО,С-З ВОЛОКОЛ,СПТУ,ПОРОХОВО,РЕМЗАВОД,ШКОЛА,С/СОВЕТ,Ж/Д ВОКЗАЛ,ХОЛСТНИКОВО,ПАГУБИНО,КЛАДБИЩЕ,РЮХОВСКОЕ,ЛЕСХОЗ,СПАСС 2,КЛИШИНО,ШКОЛА,КОНЯШИНО,ЧЕРТАНОВО,СЛЯДНЕВО,СУДНИКОВО-1,АЗС,ТАБОЛОВО,ЗОБОВО -1,ЗОБОВО-2,КАМЕНКИ-1,КАМЕНКИ-2,САДЫ,СТАНОВИЩЕ,ОСТАШЕВО-1,БОЛЬНИЦА,ОСТАШЕВО
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,ГОРОД,А/В ВОЛОКОЛАМСК,МОСЭНЕРГО,С-З ВОЛОКОЛ,СПТУ,ПОРОХОВО,РЕМЗАВОД,ШКОЛА,С/СОВЕТ,Ж/Д ВОКЗАЛ,ХОЛСТНИКОВО,ПАГУБИНО,КЛАДБИЩЕ,РЮХОВСКОЕ,ЛЕСХОЗ,СПАСС 2,КЛИШИНО,ШКОЛА,КОНЯШИНО,ЧЕРТАНОВО,СЛЯДНЕВО,СУДНИКОВО-1,АЗС,ТАБОЛОВО,ЗОБОВО -1,ЗОБОВО-2,КАМЕНКИ-1,КАМЕНКИ-2,САДЫ,СТАНОВИЩЕ,ОСТАШЕВО-1,БОЛЬНИЦА,ОСТАШЕВО
	Суворово-Волоколамск-Руза, Спасс-Каменки, д. Судниково
	Суворово-Волоколамск-Руза, Спасс-Каменки, д. Судниково
	85,4
	42,7
	42,7
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	3
	СК
	-
	-
	да
	-
	25.12.09
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	6
	53
	27
	Волоколамск – М.Сытьково
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,МОСЭНЕРГО,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,СПТУ,ПОРОХОВО,РЕМЗАВОД,ШКОЛА,С/СОВЕТ,Ж/Д ВОКЗАЛ,ХОЛСТНИКОВО,ПАГУБИНО,КЛАДБИЩЕ,РЮХОВСКОЕ,ЛЕСХОЗ,СПАСС 2,С/Т "ВЕТЕРАН",КЛИШИНО,СКОРЯКИНО,ГОРБУНОВО,ИВАНОВСКОЕ,ИВАНОВСКОЕ-2,НОВЛЯНСКОЕ,НОВЛЯНСКОЕ-1,КРАСНАЯ ГОРА,ВАТУРИНО,П-Т НА КОЗЛОВО,КОЗЛОВО,НОВЛЯНСКОЕ-2,КЛЕТКИ,ЧЕРНЕВО,М.СЫТЬКОВО,ШКОЛА,КОНЯШИНО,САДЫ,СТАНОВИЩЕ,ОСТАШЕВО-1,БОЛЬНИЦА,ОСТАШЕВО
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,МОСЭНЕРГО,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,СПТУ,ПОРОХОВО,РЕМЗАВОД,ШКОЛА,С/СОВЕТ,Ж/Д ВОКЗАЛ,ХОЛСТНИКОВО,ПАГУБИНО,КЛАДБИЩЕ,РЮХОВСКОЕ,ЛЕСХОЗ,СПАСС 2,С/Т "ВЕТЕРАН",КЛИШИНО,СКОРЯКИНО,ГОРБУНОВО,ИВАНОВСКОЕ,ИВАНОВСКОЕ-2,НОВЛЯНСКОЕ,НОВЛЯНСКОЕ-1,КРАСНАЯ ГОРА,ВАТУРИНО,П-Т НА КОЗЛОВО,КОЗЛОВО,НОВЛЯНСКОЕ-2,КЛЕТКИ,ЧЕРНЕВО,М.СЫТЬКОВО,ШКОЛА,КОНЯШИНО,САДЫ,СТАНОВИЩЕ,ОСТАШЕВО-1,БОЛЬНИЦА,ОСТАШЕВО
	Суворово-Волоколамск-Руза, Клишино-Горбуново, Спасс-Красная Гора-Дятлово, Новлянское-Малое Сытьково-Игнатково
	Суворово-Волоколамск-Руза, Клишино-Горбуново, Спасс-Красная Гора-Дятлово, Новлянское-Малое Сытьково-Игнатково
	90,2
	45,1
	45,1
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	5
	3СК
	-
	-
	да
	-
	25.12.09
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	2МК
	-
	-
	-
	да

	да
	да
	да
	да
	5

	7
	54
	29
	Волоколамск – Горбуново
	Город,А/В ВОЛОКОЛАМСК,МОСЭНЕРГО,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,СПТУ,ПОРОХОВО,РЕМЗАВОД,ШКОЛА,С/СОВЕТ,Ж/Д ВОКЗАЛ,ХОЛСТНИКОВО,ПАГУБИНО,КЛАДБИЩЕ,РЮХОВСКОЕ,ЛЕСХОЗ,СПАСС 2,С/Т "ВЕТЕРАН",КЛИШИНО,СКОРЯКИНО,ГОРБУНОВО
	Город,А/В ВОЛОКОЛАМСК,МОСЭНЕРГО,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,СПТУ,ПОРОХОВО,РЕМЗАВОД,ШКОЛА,С/СОВЕТ,Ж/Д ВОКЗАЛ,ХОЛСТНИКОВО,ПАГУБИНО,КЛАДБИЩЕ,РЮХОВСКОЕ,ЛЕСХОЗ,СПАСС 2,С/Т "ВЕТЕРАН",КЛИШИНО,СКОРЯКИНО,ГОРБУНОВО
	Суворово-Волоколамск-Руза, Клишино-Горбуново
	Суворово-Волоколамск-Руза, Клишино-Горбуново
	49,6
	24,8
	24,8
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	1
	СК
	-
	-
	да
	-
	04.05.10
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	8
	55
	31
	Волоколамск – Шанино
	Ж/Д ВОКЗАЛ,С/СОВЕТ,ШКОЛА,РЕМЗАВОД,ПОРОХОВО,СПТУ,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,МОСЭНЕРГО,А/В ВОЛОКОЛАМСК,ПОЛИКЛИНИКА,ПОЧТА,ГОРОД,ПАЛАТКА,ПАТП,РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК,ХОЛМОГОРКА,ИВАНОВСКИЙ П-Т,ФАБРИЧНЫЙ П-Т,ЩЕКИНО,ПМК ВОДСТРОЙ,ПУТЯТИНО,КАШИНО-1,КАШИНО-2,МАСЛЕННИКОВО,КОЗЛОВО,ДАВЫДОВО,БОТОВО,СТЕБЛЕВО,БУЙГОРОД,РЕМЯГИНО,ПОПОВКИНО,БУЙГОРОД,С/ТОВАРИЩЕСТВО,САДЫ,НОСОВО,ВАЛУИКИСПИРОВО,ЕФИМЬЕВО,ВАЛУИКИ,ТЕРЯЕВО-1,ТЕРЯЕВО-2(БАМ),ЛМС ТЕРЯЕВО,ФАДЕЕВО,ЧАЩЬ,РОДИОНОВО,СТЕБЛЕВО 2,ХАРЛАНИХА 2,СТЕБЛЕВО 2,РОДИОНОВО,ЧАЩЬ,ДАЧИ,В/ЧАСТЬ,КУЗЬМИНСКОЕ,П-Т ВОЛОК. ШОС.,ПОКРОВСКОЕ-1,ПОКРОВСКОЕ-2,КАЛЕЕВО,КАВЕРИНО,ШЕСТАКОВО,НЕФЕДОВО,ШАНИНО
	Ж/Д ВОКЗАЛ,С/СОВЕТ,ШКОЛА,РЕМЗАВОД,ПОРОХОВО,СПТУ,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,МОСЭНЕРГО,А/В ВОЛОКОЛАМСК,ПОЛИКЛИНИКА,ПОЧТА,ГОРОД,ПАЛАТКА,ПАТП,РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК,ХОЛМОГОРКА,ИВАНОВСКИЙ П-Т,ФАБРИЧНЫЙ П-Т,ЩЕКИНО,ПМК ВОДСТРОЙ,ПУТЯТИНО,КАШИНО-1,КАШИНО-2,МАСЛЕННИКОВО,КОЗЛОВО,ДАВЫДОВО,БОТОВО,СТЕБЛЕВО,БУЙГОРОД,РЕМЯГИНО,ПОПОВКИНО,БУЙГОРОД,С/ТОВАРИЩЕСТВО,САДЫ,НОСОВО,ВАЛУИКИСПИРОВО,ЕФИМЬЕВО,ВАЛУИКИ,ТЕРЯЕВО-1,ТЕРЯЕВО-2(БАМ),ЛМС ТЕРЯЕВО,ФАДЕЕВО,ЧАЩЬ,РОДИОНОВО,СТЕБЛЕВО 2,ХАРЛАНИХА 2,СТЕБЛЕВО 2,РОДИОНОВО,ЧАЩЬ,ДАЧИ,В/ЧАСТЬ,КУЗЬМИНСКОЕ,П-Т ВОЛОК. ШОС.,ПОКРОВСКОЕ-1,ПОКРОВСКОЕ-2,КАЛЕЕВО,КАВЕРИНО,ШЕСТАКОВО,НЕФЕДОВО,ШАНИНО
	Лотошино-Суворово-Клин, Теряево-Ефимьево-Носово, шестаково-Шанино
	Лотошино-Суворово-Клин, Теряево-Ефимьево-Носово, шестаково-Шанино
	139,8
	69,9
	69,9
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	9
	4 БК
	-
	-
	да
	-
	25.12.09
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	5СК
	-
	-
	да
	-

	да
	да
	да
	да
	7

	9
	56
	42
	Волоколамск - Дубосеково
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,ПОЛИКЛИНИКА,ПОЧТА,ГОРОД,ПОЧТА,ПОЛИКЛИННИКА,ВСШ №2,А/В ВОЛОКОЛАМСК,П-Т НА МУРОМЦЕВО,МУРОМЦЕВО,ЖДАНОВО-1,ЖДАНОВО,Б.НИКОЛЬСКОЕ,ПО ТРЕБОВАНИЮ,НЕЛИДОВО,ДУБОСЕКОВО
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,ПОЛИКЛИНИКА,ПОЧТА,ГОРОД,ПОЧТА,ПОЛИКЛИННИКА,ВСШ №2,А/В ВОЛОКОЛАМСК,П-Т НА МУРОМЦЕВО,МУРОМЦЕВО,ЖДАНОВО-1,ЖДАНОВО,Б.НИКОЛЬСКОЕ,ПО ТРЕБОВАНИЮ,НЕЛИДОВО,ДУБОСЕКОВО
	Волоколамск-Дубосеково, Волоколамск-Дубосеково-Муромцево
	Волоколамск-Дубосеково, Волоколамск-Дубосеково-Муромцево
	27,8
	13,9
	13,9
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	2
	СК
	-
	-
	да
	-
	25.12.09
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	10
	1989
	48
	Волоколамск - Калистово
	ГАРАЖ,А/В ВОЛОКОЛАМСК,ГОРОД,ПУШКАРИ,А/МАГАЗИН,ГОРКИ,А/МАГАЗИН,КАЛИСТОВО
	ГАРАЖ,А/В ВОЛОКОЛАМСК,ГОРОД,ПУШКАРИ,А/МАГАЗИН,ГОРКИ,А/МАГАЗИН,КАЛИСТОВО
	Волоколамск-Калистово-Веригино, Пушкари-Горки-Ченцы
	Волоколамск-Калистово-Веригино, Пушкари-Горки-Ченцы
	22,2
	11,1
	11,1
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	3
	2СК
	-
	-
	да
	-
	25.12.09
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	1МК
	-
	-
	-
	да

	да
	да
	да
	да
	5

	11
	57
	54
	Волоколамск – Львово
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,Ж/Д ВОКЗАЛ,С/СОВЕТ,ШКОЛА,РЕМЗАВОД,ПОРОХОВО,СПТУ,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,МОСЭНЕРГО,ВСШ №2,ГОРОД,А/В ВОЛОКОЛАМСК,ХВОРОСТИНИНО,СНТ "РОЩА",ТИМКОВОБЕРКИНО,СНТ "ФИАЛКА",ТИМОНИНО,ЗУБОВО,С/Т "МАЛАХИТ",АФАНАСОВО,КУРЬЯНОВО,АФАНАСОВО, П-Т НА ИЛЬИНСКОЕ,С-З ЛЬВОВСКИЙ,ИЛЬИНСКОЕ-1,ИЛЬИНСКОЕ-2,ИЛЬИНСКОЕ-3,СПАСС-ПОМАЗКИНО,НОВИНКИ,ЛЬВОВО
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,Ж/Д ВОКЗАЛ,С/СОВЕТ,ШКОЛА,РЕМЗАВОД,ПОРОХОВО,СПТУ,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,МОСЭНЕРГО,ВСШ №2,ГОРОД,А/В ВОЛОКОЛАМСК,ХВОРОСТИНИНО,СНТ "РОЩА",ТИМКОВОБЕРКИНО,СНТ "ФИАЛКА",ТИМОНИНО,ЗУБОВО,С/Т "МАЛАХИТ",АФАНАСОВО,КУРЬЯНОВО,АФАНАСОВО, П-Т НА ИЛЬИНСКОЕ,С-З ЛЬВОВСКИЙ,ИЛЬИНСКОЕ-1,ИЛЬИНСКОЕ-2,ИЛЬИНСКОЕ-3,СПАСС-ПОМАЗКИНО,НОВИНКИ,ЛЬВОВО
	М92Балтия», Афанасово-Львово-Ханево, Львово - Васильевское
	М92Балтия», Афанасово-Львово-Ханево, Львово - Васильевское
	79,6
	39,8
	39,8
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	6
	4СК
	-
	-
	да
	-
	25.12.09
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	2МК
	-
	-
	-
	да

	да
	да
	да
	да
	5

	12
	58
	69
	Волоколамск – Голубцово
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,ВСШ №2,ПОЛИКЛИНИКА,ПОЧТА,ГОРОД,ВОЗМИЩЕ-1,ВОЗМИЩЕ-2,ЧЕНЦЫ-1,ЧЕНЦЫ-2,ЧЕНЦЫ-3,АВДОТЬИНО,ГОЛУБЦОВО
	А/В ВОЛОКОЛАМСК,ВСШ №2,ПОЛИКЛИНИКА,ПОЧТА,ГОРОД,ВОЗМИЩЕ-1,ВОЗМИЩЕ-2,ЧЕНЦЫ-1,ЧЕНЦЫ-2,ЧЕНЦЫ-3,АВДОТЬИНО,ГОЛУБЦОВО
	Возмище-Ченцы-Быково, Волоколамское шоссе, Авдотьино-Голубцово
	Возмище-Ченцы-Быково, Волоколамское шоссе, Авдотьино-Голубцово
	29,8
	14,9
	14,9
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	2
	1 БК
	-
	-
	да
	-
	25.12.09
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	1СК
	-
	-
	да
	-

	да
	да
	да
	да
	7

	13
	59
	71
	Волоколамск – Владычино
	Ж/Д ВОКЗАЛ,С/СОВЕТ,ШКОЛА,РЕМЗАВОД,ПОРОХОВО,СПТУ,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,МОСЭНЕРГО,А/В ВОЛОКОЛАМСК,ПОЛИКЛИНИКА,ПОЧТА,ГОРОД,ПАЛАТКА,ПАТП,РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК,ХОЛМОГОРКА,ИВАНОВСКИЙ П-Т,ФАБРИЧНЫЙ П-Т,ФАБРИКА,ИВАНОВСКИЙ П-Т,ЗООВЕТТЕХНИКУМ,Д.ИВАНОВСКОЕ,ВЛАДЫЧИНО-1,ВЛАДЫЧИНО
	Ж/Д ВОКЗАЛ,С/СОВЕТ,ШКОЛА,РЕМЗАВОД,ПОРОХОВО,СПТУ,С-З ВОЛОКОЛАМСКИЙ,МОСЭНЕРГО,А/В ВОЛОКОЛАМСК,ПОЛИКЛИНИКА,ПОЧТА,ГОРОД,ПАЛАТКА,ПАТП,РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК,ХОЛМОГОРКА,ИВАНОВСКИЙ П-Т,ФАБРИЧНЫЙ П-Т,ФАБРИКА,ИВАНОВСКИЙ П-Т,ЗООВЕТТЕХНИКУМ,Д.ИВАНОВСКОЕ,ВЛАДЫЧИНО-1,ВЛАДЫЧИНО
	Волоколамское шоссе,г.Волоколамскул.Фабричная, г Вволоколамск, Рижское шоссе.
	Волоколамское шоссе,г.Волоколамскул.Фабричная, г Вволоколамск, Рижское шоссе.
	51,2
	25,6
	25,6
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	8
	3 БК
	-
	-
	да
	-
	04.05.10
	да
	да
	да
	да
	7
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	5СК
	-
	-
	да
	-

	да
	да
	да
	да
	7

	14
	3255
	72
	Волоколамск – Веригно
	ВЕРИНГИНО,ВЕРИГИНО-1, СТРОКОВО,КАЛИСТОВО,ПУШКАРИ,ГОРОД,ПОЧТА,ПОЛИКЛИНИКА, АВТОВОКЗАЛ, Ж/Д ВОКЗАЛ
	ВЕРИГИНО,ВЕРИГИНО-1, СТРОКОВО,КАЛИСТОВО,ПУШКАРИ,ГОРОД,ПОЧТА,ПОЛИКЛИНИКА, АВТОВОКЗАЛ, Ж/Д ВОКЗАЛ
	Волоколамск-Калистово-Веригино, Пушкари-Горки-Ченцы
	Волоколамск-Калистово-Веригино, Пушкари-Горки-Ченцы
	33,6
	14,3
	19,3
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	1
	МК
	-
	-
	-
	да
	25.06.18
	да
	да
	да
	да
	5
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

	15
	3256
	73
	Волоколамск – Веригино ч/з Голубцово
	Ж/Д ВОКЗАЛ, АВТОВОКЗАЛ,ПОЛИКЛИНИКА,ПОЧТА,ГОРОД,ВОЗМИЩЕ-1,ВОЗМИЩЕ-2,ЧЕНЦЫ-1,ЧЕНЦЫ-2,ЧЕНЦЫ-3,АВДОТЬИНО,ГОЛУБЦОВО,СТРОКОВО, ВЕРИГИНО,ВЕРИГИНО-2
	Ж/Д ВОКЗАЛ, АВТОВОКЗАЛ,ПОЛИКЛИНИКА, ПОЧТА,ГОРОД,КАЛИСТОВО ПУШКАРИ, СТРОКОВО, ВЕРИГИНО,ВЕРИГИНО-2
	Возмище-Ченцы-Быково, Волоколамское шоссе, Авдотьино-Голубцово
	Возмище-Ченцы-Быково, Волоколамское шоссе,  Калистово-Веригино, Пушкари-Горки-Ченцы
	42,8
	19,3
	23,5
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	1
	МК
	-
	-
	-
	да
	25.06.18
	да
	да
	да
	да
	5
	ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»  г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18
	Волоколамский муниципальный район
	П
	нет

image1.png
(2N SR AN )